

**Directia Educatie, Tineret si
Sport al sectorului Ciocana**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse 001
**Reparatia utilajului de spalat si masinilor de spalat de uz casnic de la spalatoriile
institutiilor de invatamint subordonate DETSsectorul Ciocana**

Valoarea de deviz 52 185,96 Lei

Intocmit in preuri curente 14.02.2019

crt.	Simbol norme i Cod resurse	Denumire lucr ri i cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de m sur	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse 001:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	35,0091	57,66	2 018,65
2.	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	140,98	57,66	8 128,91
3.	7137010011510	Electromontor	h-om	32,184	57,66	1 855,74
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	11,3062	57,66	651,90
		Total manopera				12 655,20

Materiale:

1.	0102	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A	buc	2,00	375,00	750,00
2.	027	Siguranta pina la 100A	buc	1,00	175,00	175,00
3.	030	Conductor sect 2.5mmp	m	1,00	14,00	14,00
4.	031	Conductor sect 6mmp	m	1,00	27,50	27,50
5.	033	Conductor sect pina la 16mmp	m	1,00	46,50	46,50
6.	034	Teava 25m	m	1,00	6,00	6,00
7.	035	CAblu 1,5mmp	m	1,00	9,00	9,00
8.	049	Dulie	buc	2,00	9,00	18,00
9.	053	Intrerupator cu 1 clapa ext	buc	1,00	31,50	31,50
10.	054	Intrerupator cu 1 clapa int	buc	1,00	31,50	31,50
11.	057	Priza	buc	2,00	31,50	63,00
12.	058	Bloc cu trei intrerupatori si o priza	buc	1,00	80,00	80,00
13.	060	Cablu sectiunea pina la 10 mmp	m	1,00	20,00	20,00
14.	065	Cablu sectiunea pina la 16 mmp	m	1,00	29,50	29,50
15.	0791	Bucsa lampei de semnalizare	buc	1,00	60,00	60,00
16.	081	Contacte demaror magnetic P-6	buc	1,00	20,00	20,00
17.	082	Contacte demaror magnetic	buc	1,00	20,00	20,00
18.	094	Panou de iluminat	buc	1,00	300,00	300,00

19.	1009	Demaror magnetic	buc	1,00	360,00	360,00
20.	1009-1	Demaror magnetic PME-111	buc	1,00	285,00	285,00
21.	1009-2	Demaror magnetic PME-310	buc	1,00	925,00	925,00
22.	1010219	Lianti de ipsos " -3"	t	0,00	2 120,00	0,00
23.	1010501	Lacuri de colofoniu " -965"	t	0,00	33 500,00	0,00
24.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	15 000,00	0,00
25.	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,0001	1,68	0,00
26.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5 20 mm	t	0,00	43 000,00	0,00
27.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4 40 mm	t	0,00	43 000,00	0,00
28.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca " 3 5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0001	13 500,00	1,35
29.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00	850,00	0,00
30.	1011924	Electrozi 42 , diametru 4 mm	kg	0,1705	35,00	5,97
31.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0177	17,00	0,31
32.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,2594	40,00	50,38
33.	1012	Motor electric	buc	2,00	1 642,00	3 284,00
34.	1012-1	Motor electric(1.5 kWt)	buc	1,00	2 100,00	2 100,00
35.	101201	Activator	buc	1,00	310,00	310,00
36.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	9,00	10,98
37.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,1177	65,00	7,64
38.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	7,00	8,54
39.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,036	36,00	1,30
40.	1019852	Vopsea	kg	0,2974	32,00	9,53
41.	1027	Releu RP-21	buc	1,00	240,00	240,00
42.	1027-1	Releu RPU-4	buc	1,00	280,00	280,00
43.	1027010	Pompa(reparatia)	buc	1,00	320,00	320,00
44.	104	intrerupator automat	buc	0,00	32,00	0,00
45.	1043	Rulment (6-307)	buc	1,00	256,40	256,40
46.	1049	Presgarnitura 37*66	buc	1,00	138,00	138,00
47.	110	Cutie cu intreruptor pirghie	buc	1,00	1 200,00	1 200,00
48.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,0065	60,00	0,39
49.	115601	Blocul actionar (reparatia)	buc	1,00	1 640,00	1 640,00
50.	1156021	Rulment (6-308)	buc	1,00	308,00	308,00
51.	1157	Cosul de centrifuga	buc	1,00	145,00	145,00
52.	115801	Furtune d=16mm.	m	1,00	89,00	89,00
53.	1167	Roata de lucru	buc	1,00	0,00	0,00
54.	1172	Ingradire bucsei	buc	1,00	0,00	0,00
55.	1177	Hota de aspiratie	buc	1,00	0,00	0,00
56.	1183	Registru	buc	1,00	480,00	480,00
57.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,032	32,00	1,02
58.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,012	13 000,00	156,00
59.	2051142950700	Dibluri	buc	2,00	0,70	1,40
60.	2320146200743	Petrol distilat	l	0,01	16,00	0,16
61.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,20	9,00	1,80
62.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,01	0,90	0,01
63.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,26	16,00	4,16

64.	2710403700406	Banda din otel laminata la cald 3 x 45 mm	kg	1,8375	13,00	23,89
65.	2710403700443	Banda din otel laminata la cald 3 x 35 mm	kg	0,84	13,00	10,92
66.	2722103107003	Conductor de otel zincat	m	1,0605	13,00	13,79
67.	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,015	12,50	0,19
68.	2746167335100	Priza	buc	1,02	39,00	39,78
69.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,1785	13,00	2,32
70.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,00	300,00	300,00
71.	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	1,50	0,40	0,60
72.	2875276313072	Suport centura legare la pamint 40x4 simbol S-47B zincat	buc	0,735	7,00	5,14
73.	3120215537204	Soclu pentru sigurante LF-25 A (legaturi fata)	buc	1,01	300,00	303,00
74.	3120275206180	Piesa de racord rapid (Crocodil) 10 mmp	buc	0,0001	0,50	0,00
75.	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	0,50	7,00	3,50
76.	3130134828996	Conductor VLPY 50 mmp	m	0,0003	55,00	0,02
77.	33201	Releu RPU-2	buc	1,00	296,00	296,00
78.	5009030	Flanse	10 buc	0,0102	66,30	0,68
79.	5009031	Scoabe	10 buc	0,041	6,00	0,25
80.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0493	23,50	1,15
81.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,073	6,00	0,44
82.	5009061	Fisa de izolatie	buc	3,426	1,00	3,42
83.	5009062	Papuci de cablu	buc	16,24	1,60	25,98
84.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip " -50"	buc	3,08	2,00	6,16
85.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,002	175,00	0,36
86.	5009109	Cirlig	buc	1,02	6,00	6,12
87.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,0206	325,00	6,70
88.	5009127	Priza de lemn	100 buc	0,0103	623,00	6,42
89.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,0102	712,00	7,26
90.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0035	70,00	0,26
91.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,124	21,00	2,60
92.	5009361	Clema de lustra	buc	2,04	1,00	2,04
93.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0741	32,00	2,37
94.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1204	80,00	489,64
95.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0053	20,00	0,10
96.	5009623	Banda " 226"	100 m	0,002	93,00	0,18
97.	5009627	Banda " "	kg	0,0003	92,00	0,03
98.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,0012	32,00	0,04
99.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca " 30"	kg	0,0038	12,00	0,05
100.	5309015	Tub de polivinilclorura " "	kg	0,0083	22,00	0,18
101.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,029	22,00	0,64
102.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca " ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,131	10,00	1,31
103.	bobina	bobina demaror	buc	1,00	183,00	183,00
104.	bobina d3	bobina demaror d3	buc	1,00	196,00	196,00

105.	Buton de comanda	Buton de comanda	buc	1,00	112,00	112,00
106.	cleme	cleme	buc	1,00	40,00	40,00
107.	demaror magnetic	demaror magnetic	buc	3,00	267,00	801,00
108.	intrerupator	intrerupator basulant	buc	1,00	175,00	175,00
109.	siguranta	siguranta	buc	2,00	175,00	350,00
Total materiale de construc ii						17 743,37

Utilaje de construc ii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0606	230,00	13,93
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,2254	36,00	8,11
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,3902	42,00	16,39
4.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,05	46,00	2,30
5.	312651	Camioneta	h-ut	0,03	230,00	6,90
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,623	46,00	28,65
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,2918	46,00	13,42
8.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,25	230,00	57,50
9.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,602	46,00	27,69
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0606	210,00	12,70
Total utilaje de construc ii						187,59

Total	Lei	30 586,16
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	2 847,42
Cheltuieli de regie	60 %	7 593,12
Total		41 026,70
Beneficiu de deviz	6 %	2 461,60
Total		43 488,30
TVA	20 %	8 697,66

Total deviz:

52 185,96

Intocmit

director: I. Casciuc

(func ia, semn tura, numele, prenumele)

Verificat

(func ia, semn tura, numele, prenumele)

Obiect Directia Educatie, Tineret si Sport al
sectorului Ciocana

Investitor DETS sect.Ciocana

Catalog de pre uri unitare pentru obiectul

crt.	Simbol norme i Cod resurse	Denumire lucr ri, cheltuieli i resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de m sur	Valoare, lei	
					Pe unitate de m sur	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Servicii de reparatie a utilajului de spalat				
		1.1. Masina de spalat automat				
1	2.3	Inlocuirea blocului actionare	buc			2 043,62
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	7,0000	57,66	403,62
	115601	Blocul actionar (reparatia)	buc		1 640,00	1 640,00
2	2.4	Inlocuirea pompei	buc			565,06
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	4,2500	57,66	245,06
	1027010	Pompa(reparatia)	buc		320,00	320,00
3	4.1.5	Inlocuirea motorului electric	buc			570,62
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	4,5200	57,66	260,62
	101201	Activator	buc		310,00	310,00
4	4.1.8	Inlocuirea furtunelor	m			100,53
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	0,2000	57,66	11,53
	115801	Furtune d=16mm.	m		89,00	89,00
5	2.8	Inlocuire rulmentului	buc			354,96
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	1,3000	57,66	74,96
	1027-1	Releu RPU-4	buc		280,00	280,00
		1.2. Masina de spalat de uz casnic				
6	4.1.2	Inlocuirea activatorului in complet	buc			394,49
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	1,5000	57,66	86,49
	1156021	Rulment (6-308)	buc	1,0000	308,00	308,00
7	4.1.3	Inlocuirea releului de timp	buc			355,32
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	2,0000	57,66	115,32
	1027	Releu RP-21	buc	1,0000	240,00	240,00
8	4.1.5	Demontarea, montarea motorului electric	buc			1 691,01
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	0,8500	57,66	49,01
	1012	Motor electric	buc	1,0000	1 642,00	1 642,00
9	4.1.7	Inlocuirea cosului centrifugei	buc			156,53
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	0,2000	57,66	11,53
	1157	Cosul de centrifuga	buc	1,0000	145,00	145,00
		1.3. Masina de spalat				
10	4.2.1	Demontarea, montarea motorului electric	buc			2 277,02
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	3,0700	57,66	177,02
	1012-1	Motor electric(1.5 kWt)	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
11	4.1.3	Inlocuirea releului de timp	buc			115,32
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	2,0000	57,66	115,32
12	4.2.7	Inlocuirea demarorului magnetic	buc			384,75
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	1,7300	57,66	99,75
	1009-1	Demaror magnetic PME-111	buc	1,0000	285,00	285,00
		1.4. Centrifuga pina la10kg.				
13	4.4.3	Inlocuirea rulmentului din urma motorului	buc			484,73
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	3,9600	57,66	228,33
	1043	Rulment (6-307)	buc	1,0000	256,40	256,40
14	4.4.8	Inlocuirea demarorului magnetic	buc			99,75
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	1,7300	57,66	99,75
15	4.4.15	Inlocuirea presgarniturii	buc			333,47
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	3,3900	57,66	195,47
	1049	Presgarnitura 37*66	buc	1,0000	138,00	138,00

1	2	3	4	5	6	7
		1.5. Uscator tip(baraban)				
16	4.5.5	Inlocuirea demarorului magnetic	buc			1 172,94
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	4,3000	57,66	247,94
	1009-2	Demaror magnetic PME-310	buc		925,00	925,00
17	4.1.3	Inlocuirea releului de timp	buc			115,32
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	2,0000	57,66	115,32
18	4.5.1	Demontarea, montarea motorului electric	buc			175,86
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	3,0500	57,66	175,86
		1.6. Fierbator electric				
19	3.6.8	Inlocuirea demarorului magnetic	buc			496,08
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	2,3600	57,66	136,08
	1009	Demaror magnetic	buc		360,00	360,00
20	3.6.11	Dezincrustarea	buc			930,26
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	11,0000	57,66	634,26
	33201	Releu RPU-2	buc		296,00	296,00
21	3.6.21	Lucrari de reglare si lansare	buc			90,53
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	1,5700	57,66	90,53
		1.7. Frigider de uz casnic				
22	1.1.1	Demontarea, montarea agregatului frigorific	buc			481,46
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	8,3500	57,66	481,46
23	1.1.25	Lucrari de reglare si lansare	buc			656,17
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	11,3800	57,66	656,17
24	1.1.21	Alimentarea cu agent frigorific (hladon)	buc			136,65
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	2,3700	57,66	136,65
		2. Utilaj de ventilare si sisteme de ventilatie				
25	5.1.1	Demontarea, montarea motorului electric	buc			1 819,02
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	3,0700	57,66	177,02
	1012	Motor electric	buc	1,0000	1 642,00	1 642,00
26	5.1.2	Demontarea, montarea rotii de lucru	buc			187,97
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	3,2600	57,66	187,97
	1167	Roata de lucru	buc	1,0000	0,00	0,00
27	5.1.6	Inlocuirea ingradirii bucei	buc			32,87
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	0,5700	57,66	32,87
	1172	Ingradire bucei	buc	1,0000	0,00	0,00
28	5.5.2	Inlocuirea hotei de aspiratiei	buc			187,97
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	3,2600	57,66	187,97
	1177	Hota de aspiratie	buc	1,0000	0,00	0,00
29	5.5.9	Inlocuirea registrului	buc			599,36
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	2,0700	57,66	119,36
	1183	Registru	buc	1,0000	480,00	480,00
30	5.6.2	Restabilirea corpului ventilatorului	buc			543,73
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	9,4300	57,66	543,73
31	5.6.4	Restabilirea sectorului de burlan -1m	buc			174,71
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	3,0300	57,66	174,71
32	5.6.5	Restabilirea evacuarii locale	buc			294,64
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	5,1100	57,66	294,64
33	5.6.6	Lucrari de reglare si lansare	buc			1 560,86
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	27,0700	57,66	1 560,86
		3. Reparatiile electrice				
34	RpEQ07A	Accesul	h-om			57,66
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,0000	57,66	57,66
35	RpEP22A	Revizia PA	buc			17,30
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,3000	57,66	17,30
36	RpEP04A	Reparatia curenta a punctului de alimentare	buc			438,22
	7137010011510	Electromontor	h-om	7,6000	57,66	438,22
37	RpEP02A	Masurarea rezistentei izolatiei secundare	buc			34,60
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,6000	57,66	34,60
38	RpEP03A	Inlocuirea sigurantelor PN-2	buc			11,53
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	57,66	11,53
39	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc			260,65
	1	Muncitor	h-om	1,1700	57,66	67,46
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	17,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	40,00	6,36

1	2	3	4	5	6	7
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	36,00	0,18
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	1,60	3,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	22,00	0,07
	027	Siguranta pina la 100A	buc	1,0000	175,00	175,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca " ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	10,00	0,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	230,00	0,92
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	46,00	2,76
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	46,00	3,68
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	210,00	0,84
40	1.1.2	Inlocuirea demarorului magnetic	buc			424,99
	1	Muncitor	h-om	2,7400	57,66	157,99
	demaror magnetic	demaror magnetic	buc	1,0000	267,00	267,00
41	08-02-472-11	Punte de conexiune, de legare la pamint, din cablu de otel, diametru pina la 9,2 mm, pentru constructii metalice de constructii	10 buc			248,40
	1	Muncitor	h-om	3,5900	57,66	207,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0002	15 000,00	0,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca " 3 5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0010	13 500,00	13,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	230,00	2,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5600	42,00	23,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	210,00	2,10
42	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			1 758,00
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	850,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	32,00	1,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	23,50	7,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	6,00	5,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	70,00	4,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0020	32,00	0,00
	030	Conductor sect 2.5mmp	m	100,0000	14,00	1 400,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca " ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	10,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	230,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	210,00	2,00
43	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			3 179,00
	1	Muncitor	h-om	6,7400	57,66	389,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	850,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	32,00	1,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	23,50	7,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	6,00	5,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	70,00	4,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0020	32,00	0,00
	031	Conductor sect 6mmp	m	100,0000	27,50	2 750,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca " ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	10,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	230,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	210,00	4,00
44	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			5 152,00
	1	Muncitor	h-om	7,8600	57,66	453,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	850,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	32,00	1,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	23,50	7,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	6,00	5,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	70,00	4,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0020	32,00	0,00
	033	Conductor sect pina la 16mmp	m	100,0000	46,50	4 650,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca " ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	10,00	3,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	230,00	9,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	210,00	8,00
45	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			4 126,00
	1	Muncitor	h-om	30,8000	57,66	1 776,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	0,00
	1011924	Electrozi 42 , diametru 4 mm	kg	1,0500	35,00	37,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	65,00	53,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	32,00	22,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	60,00	39,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	66,30	68,00
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	6,00	25,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip " -50"	buc	8,0000	2,00	16,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	70,00	6,00
	034	Teava 25m	m	100,0000	6,00	600,00
	5009627	Banda " "	kg	0,0300	92,00	3,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	230,00	108,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	36,00	720,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	42,00	270,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	46,00	284,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	210,00	99,00
46	08-02-403-1	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, in golurile placilor de planseu	100 m			2 063,00
	1	Muncitor	h-om	17,0000	57,66	980,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0025	15 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,3000	32,00	10,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	4,9000	6,00	29,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,1200	70,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,3100	32,00	10,00
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1200	32,00	4,00
	035	CABlu 1,5mmp	m	100,0000	9,00	900,00
	5309015	Tub de polivinilclorura " "	kg	0,8300	22,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	230,00	7,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,5400	36,00	91,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	210,00	6,00
47	RpEP05A	Inlocuirea contactelor de fixare a sigurantelor	buc			34,60
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,6000	57,66	34,60
48	RpEP16A	Reparatia sigurantelor fuzibile PN-2	buc			11,53
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	57,66	11,53
49	RpEE10D	Revizuirea automate de protectie tripolare 0,5 kV de 25-350 A	buc			88,12
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	57,66	87,64
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	32,00	0,16
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,0200	16,00	0,32
50	RpEE24D	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : comutatoare stea-triunghi de 25-40-63-100-200 A	buc			38,06
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6600	57,66	38,06
51	RpEG12A	Inlocuirea sau completarea, la tablourile de distributie electrica, a unui element de siguranta Materiale marunte (ipsos, apa, etc.) din val. mat. explicitate=1,01	buc			317,41
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	57,66	14,41

1	2	3	4	5	6	7
	3120215537204	Soclu pentru sigurante LF-25 A (legaturi fata)	buc	1,0000	300,00	303,00
52	RpEG13B	Revizuirea legaturilor si curatirea contactelor in aparatele electrice, montate pentru intensitatea curentului de 100-200 A	buc			14,57
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1900	57,66	10,96
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	16,00	3,20
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0150	12,50	0,19
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0070	32,00	0,22
53	RpEB05A	Impamintare cu conductor de otel pentru legare la pamint sau la nul a receptoarelor sau aparatelor electrice existente sau noi, instalat pe ziduri de caramida sau beton, din banda de otel OB 37 de 20-40 mm, din otel beton OB 37 cu d=8-16 mm, zincate, confectionarea si montarea suporturilor, racordarea la receptoare sau aparate, cu cositorirea locului de racordare, precum si vopsirea cu asfalt-lac a conductorului, inclusiv schela usoara pe capre pina la 3 m inaltime. Materiale marunte (electrozi, aliaj, asfalt-lac etc) din valoarea materialelor explicitate=1,05	m			107,37
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8500	57,66	49,01
	2722103107003	Conductor de otel zincat	m	1,0100	13,00	13,79
	2875276313072	Suport centura legare la pamint 40x4 simbol S-47B zincat	buc	0,7000	7,00	5,14
	2710403700443	Banda din otel laminata la cald 3 x 35 mm	kg	0,8000	13,00	10,92
	2710403700406	Banda din otel laminata la cald 3 x 45 mm	kg	1,7500	13,00	23,89
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,1700	13,00	2,32
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	46,00	2,30
54	08-03-592-1	Dulie: de perete sau de tavan	100 buc			5 476,00
	1	Muncitor	h-om	58,0000	57,66	3 344,00
	049	Dulie	buc	100,0000	9,00	900,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5 20 mm	t	0,00016	43 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4 40 mm	t	0,00026	43 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,5100	65,00	98,00
	5009127	Priza de lemn	100 buc	1,0300	623,00	642,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	230,00	28,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	9,5400	46,00	439,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	210,00	25,00
55	08-03-592-2	Dulie: suspendata	100 buc			6 162,00
	1	Muncitor	h-om	57,9000	57,66	3 339,00
	049	Dulie	buc	100,0000	9,00	900,00
	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,0060	1,68	0,00
	5009109	Cirlig	buc	102,0000	6,00	612,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	712,00	726,00
	5009361	Clema de lustra	buc	204,0000	1,00	204,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca " 30"	kg	0,3000	12,00	4,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1300	230,00	30,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,9600	46,00	320,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1300	210,00	27,00
56	RpEC13B	Revizuirea instalatiilor electrice la cladiri, instalatiile fiind executate cu conductori din aluminiu	buc			5,22
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,0100	0,90	0,01
	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	1,5000	0,40	0,60
57	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			6 137,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	57,66	2 278,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5 20 mm	t	0,00016	43 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4 40 mm	t	0,0003	43 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	65,00	66,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	325,00	335,00
	053	Intrerupator cu 1 clapa ext	buc	100,0000	31,50	3 150,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca " ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	10,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	230,00	7,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	46,00	294,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	210,00	6,00
58	08-03-591-2	Întreruptor cu o clapa, tip îngropat, la instalatie inchisa	100 buc			5 126,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 857,00
	1010219	Lianti de ipsos " -3"	t	0,00315	2 120,00	0,00
	054	Întreruptor cu 1 clapa int	buc	100,0000	31,50	3 150,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	230,00	9,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	210,00	8,00
59	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			6 354,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	57,66	2 491,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5 20 mm	t	0,00016	43 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4 40 mm	t	0,0003	43 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	65,00	66,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	325,00	335,00
	057	Priza	buc	100,0000	31,50	3 150,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca " ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	10,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	230,00	9,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	46,00	294,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	210,00	8,00
60	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			5 530,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 197,00
	1010219	Lianti de ipsos " -3"	t	0,00315	2 120,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	40,00	60,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	057	Priza	buc	100,0000	31,50	3 150,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca " ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	10,00	4,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	230,00	9,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	210,00	8,00
61	08-03-591-12	Blocuri cu trei intreruptori si o priza de fisa tip îngropat, la instalatie inchisa	100 buc			12 199,00
	1	Muncitor	h-om	69,4000	57,66	4 002,00
	1010219	Lianti de ipsos " -3"	t	0,00315	2 120,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	40,00	60,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	058	Bloc cu trei intreruptori si o priza	buc	100,0000	80,00	8 000,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca " ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	10,00	4,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	230,00	16,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	210,00	15,00
62	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			66,26
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	40,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	230,00	0,46
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,42
63	08-03-574-1	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 10 mm2	100 fire			3 250,00
	1	Muncitor	h-om	16,8000	57,66	969,00
	1010501	Lacuri de colofoniu " -965"	t	0,0001	33 500,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0200	17,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	102,0000	1,60	163,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,1000	175,00	18,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	1,0200	80,00	82,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0100	20,00	0,00
	5009623	Banda " 226"	100 m	0,1000	93,00	9,00

1	2	3	4	5	6	7
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca " 30"	kg	0,0800	12,00	1,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,1000	22,00	2,00
	060	Cablu sectiunea pina la 10 mmp	m	100,0000	20,00	2 000,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca " ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2000	10,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	230,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	210,00	2,00
64	1.1.12	Inlocuire intrerupatorului basculant	buc			226,89
	1	Muncitor	h-om	0,9000	57,66	51,89
	intrerupator	intrerupator basulant	buc	1,0000	175,00	175,00
65	1.8.25	Inlocuirea demarorului magnetic	buc			424,99
	1	Muncitor	h-om	2,7400	57,66	157,99
	demaror magnetic	demaror magnetic	buc	1,0000	267,00	267,00
66	1.1.13	Inlocuirea clemei conectoare la retea	buc			161,09
	1	Muncitor	h-om	2,1000	57,66	121,09
	cleme	cleme	buc	1,0000	40,00	40,00
67	08-03-574-2	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 16 mm2	100 fire			5 845,00
	1	Muncitor	h-om	34,7000	57,66	2 001,00
	1010501	Lacuri de colofoniu " -965"	t	0,0002	33 500,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0500	17,00	1,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,2400	40,00	50,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	102,0000	1,60	163,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,1000	175,00	18,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	1,0200	80,00	82,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0200	20,00	0,00
	5009623	Banda " 226"	100 m	0,1000	93,00	9,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,1000	22,00	2,00
	065	Cablu sectiunea pina la 16 mmp	m	100,0000	29,50	2 950,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca " ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	10,00	4,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	230,00	2,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	12,2000	46,00	561,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	210,00	2,00
68	08-02-144-1	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 2,5 mm2	100 buc			692,00
	1	Muncitor	h-om	12,0000	57,66	692,00
69	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2	100 buc			750,00
	1	Muncitor	h-om	13,0000	57,66	750,00
70	1.1.14	Inlocuirea bobinei demarorului magnetic	buc			220,79
	1	Muncitor	h-om	0,4300	57,66	24,79
	bobina d3	bobina demaror d3	buc	1,0000	196,00	196,00
71	1.4.3	Inlocuirea corpului de iluminat PSH-60	buc			366,63
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	57,66	63,43
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	300,00	300,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,70	1,40
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	9,00	1,80
72	1.9.31	Inlocuirea prizei alimentare actionarii	buc			57,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	57,66	17,87
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	39,00	39,78
73	1.9.33	Inlocuirea bucei lampe de semnalizare	buc			217,99
	1	Muncitor	h-om	2,7400	57,66	157,99
	0791	Bucsa lampe de semnalizare	buc	1,0000	60,00	60,00
74	1.10.3	Inlocuirea contactelor demarorului magnetic P-6	buc			54,60
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,6000	57,66	34,60
	081	Contacte demaror magnetic P-6	buc	1,0000	20,00	20,00
75	1.10.4	Inlocuirea contactelor demarorului magnetic	buc			54,60
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,6000	57,66	34,60
	082	Contacte demaror magnetic	buc	1,0000	20,00	20,00
76	1.10.5	Reparatia demarorului magnetic in cazul unei slabe etansei a indusului de miez	buc			132,62
	1	Muncitor	h-om	2,3000	57,66	132,62

1	2	3	4	5	6	7
77	2.1.1	Inlocuirea bobinei demarorului magnetic	buc			207,79
	1	Muncitor	h-om	0,4300	57,66	24,79
	bobina	bobina demaror	buc	1,0000	183,00	183,00
78	2.1.3	Inlocuirea demarorului magnetic	buc			424,99
	1	Muncitor	h-om	2,7400	57,66	157,99
	demaror magnetic	demaror magnetic	buc	1,0000	267,00	267,00
79	2.1.4	Inlocuirea butonului de comanda	buc			215,79
	1	Muncitor	h-om	1,800002	57,66	103,79
	Buton de comanda	Buton de comanda	buc	1,0000	112,00	112,00
80	08-02-144-3	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 16 mm2	100 buc			876,00
	1	Muncitor	h-om	15,2000	57,66	876,00
81	08-03-599-1	Panouri de iluminat, montate in nisa cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6	buc			340,12
	1	Muncitor	h-om	0,1700	57,66	9,80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	65,00	2,60
	1019852	Vopsea	kg	0,2000	32,00	6,40
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0400	23,50	0,94
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip " -50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,1240	21,00	2,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,00	0,64
	094	Panou de iluminat	buc	1,0000	300,00	300,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca " ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0160	10,00	0,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	230,00	2,30
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,2300	46,00	10,58
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	210,00	2,10
82	RpED03A	Scoaterea invelisului de iuta, hartie sau PVC de pe cabluri cu sectiunea conductorului de faza pina la 35 mmp	m			3,36
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2320146200743	Petrol distilat	l	0,0100	16,00	0,16
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	32,00	0,32
83	RpEE10B	Revizuirea intreruptoare bipolare pina la 25 A, tripolare 63 A sau pachet tripolare 10-25 A	buc			25,27
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4300	57,66	24,79
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	32,00	0,16
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,0200	16,00	0,32
84	RpEE10C	Revizuirea intreruptoare tripolare 63 A	buc			55,83
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9600	57,66	55,35
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	32,00	0,16
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,0200	16,00	0,32
85	1.2.15	Inlocuirea sigurantei	buc			186,53
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	57,66	11,53
	siguranta	siguranta	buc	1,0000	175,00	175,00
86	RpEJ06A	Incercari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc			268,74
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,6000	57,66	265,24
	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	0,5000	7,00	3,50
87	RpEJ06D	Incercari, verificari electrice si reglari la instalatii de legare la pamint	100 m			326,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,6200	57,66	324,00
	3130134828996	Conductor VLPY 50 mmp	m	0,0300	55,00	2,00
	3120275206180	Piesa de racord rapid (Crocodil) 10 mmp	buc	0,0050	0,50	0,00
88	RpEP19A	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A	buc			421,13
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,8000	57,66	46,13
	0102	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A	buc	1,0000	375,00	375,00
89	1.1.16	Inlocuirea sigurantei	buc			186,53
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	57,66	11,53
	siguranta	siguranta	buc	1,0000	175,00	175,00
90	1.1.15	Inlocuirea intreruptorului automat	buc			0,00
	1	Muncitor	h-om	0,9000	57,66	
	104	intreruptor automat	buc	1,0000	32,00	
91	08-03-530-2	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 100 A	buc			1 325,04
	1	Muncitor	h-om	4,7200	57,66	272,16

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 42 , diametru 4 mm	kg	0,0900	35,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	17,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	40,00	21,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	65,00	1,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0200	36,00	0,72
	1019852	Vopsea	kg	0,0450	32,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	13 000,00	117,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,60	9,76
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip " -50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	32,00	0,99
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	80,00	488,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0150	22,00	0,33
	0102	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A	buc	1,0000	375,00	375,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca " ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0480	10,00	0,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0130	230,00	2,99
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	42,00	5,88
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2300	46,00	10,58
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	46,00	9,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0130	210,00	2,73
92	08-03-527-1	Cutie cu intreruptor cu pirghie tripolar si condensatori, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 70 A	buc			1 528,22
	1	Muncitor	h-om	3,5700	57,66	205,85
	1011924	Electrozi 42 , diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0110	17,00	0,19
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5080	40,00	20,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	65,00	0,91
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,00	8,54
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0110	36,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0420	32,00	1,34
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	13 000,00	39,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,60	9,76
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip " -50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,00	0,64
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	22,00	0,20
	110	Cutie cu intreruptor pirghie	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca " ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0300	10,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	230,00	4,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	42,00	5,46
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	46,00	1,84
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	46,00	9,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	210,00	4,20
93	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			71,91
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	57,66	14,41
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,2500	230,00	57,50
94	RpEP08A	Montarea intreruptorului in punct de alimentare	10 buc			48,40
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,8400	57,66	48,40
95	RpEP21A	Demontarea punctului de alimentare	buc			1 037,88
	7137010011510	Electromontor	h-om	18,0000	57,66	1 037,88
96	RpEP09A	Demontarea contactorului de tip KT	buc			23,06
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,4000	57,66	23,06
97	RpEP10A	Montarea contactorului de tip KT	buc			46,13
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,8000	57,66	46,13
		4. Plecarea si intoarcerea de la locul de munca				
98	RpEQ08A	Plecarea si intoarcerea de la locul de munca	km			1,73

1	2	3	4	5	6	7
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	0,0300	57,66	1,73
		5. Transport				
99	11	Camioneta	km			6,90
	312651	Camioneta	h-ut	0,0300	230,00	6,90

APROBAT:

Intocmit
director:I.Casciuc

(func ia, semn tura, numele, prenumele)

Investitor

(func ia, semn tura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Directia Educatie, Tineret si
Sport al sectorului Ciocana**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL 001**Reparatia utilajului de spalat si masinilor de spalat de uz casnic de la spalatoriile
institutiilor de invatamint subordonate DETSectorul Ciocana**

Valoarea de deviz 52 185,96 Lei

Intocmit in pre uri curente 14.02.2019

crt.	Simbol norme i Cod resurse	Lucr ri i cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de m sur	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Servicii de reparatie a utilajului de spalat				
		1.1. Masina de spalat automat				
1	2.3	Inlocuirea blocului actionare	buc	1,00	2 043,62	2 043,62
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	7,00	57,66	403,62
	115601	Blocul actionar (reparatia)	buc	1,00	1 640,00	1 640,00
2	2.4	Inlocuirea pompei	buc	1,00	565,06	565,06
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	4,25	57,66	245,06
	1027010	Pompa(reparatia)	buc	1,00	320,00	320,00
3	4.1.5	Inlocuirea motorului electric	buc	1,00	570,62	570,62
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	4,52	57,66	260,62
	101201	Activator	buc	1,00	310,00	310,00
4	4.1.8	Inlocuirea furtunelor	m	1,00	100,53	100,53
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	0,20	57,66	11,53
	115801	Furtune d=16mm.	m	1,00	89,00	89,00
5	2.8	Inlocuire rulmentului	buc	1,00	354,96	354,96
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	1,30	57,66	74,96
	1027-1	Releu RPU-4	buc	1,00	280,00	280,00
		<i>Total</i>	Lei			3 634,79
		Total Masina de spalat automat Inclusiv salariu				3 634,79 995,79

1	2	3	4	5	6	7
		1.2. Masina de spalat de uz casnic				
6	4.1.2	Inlocuirea activatorului in complet	buc	1,00	394,49	394,49
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	1,50	57,66	86,49
	1156021	Rulment (6-308)	buc	1,00	308,00	308,00
7	4.1.3	Inlocuirea releului de timp	buc	1,00	355,32	355,32
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	2,00	57,66	115,32
	1027	Releu RP-21	buc	1,00	240,00	240,00
8	4.1.5	Demontarea, montarea motorului electric	buc	1,00	1 691,01	1 691,01
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	0,85	57,66	49,01
	1012	Motor electric	buc	1,00	1 642,00	1 642,00
9	4.1.7	Inlocuirea cosului centrifugei	buc	1,00	156,53	156,53
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	0,20	57,66	11,53
	1157	Cosul de centrifuga	buc	1,00	145,00	145,00
		<i>Total</i>	Lei			2 597,35
		Total Masina de spalat de uz casnic Inclusiv salariu				2 597,35 262,35
		1.3. Masina de spalat				
10	4.2.1	Demontarea, montarea motorului electric	buc	1,00	2 277,02	2 277,02
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	3,07	57,66	177,02
	1012-1	Motor electric(1.5 kWt)	buc	1,00	2 100,00	2 100,00
11	4.1.3	Inlocuirea releului de timp	buc	1,00	115,32	115,32
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	2,00	57,66	115,32
12	4.2.7	Inlocuirea demarorului magnetic	buc	1,00	384,75	384,75
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	1,73	57,66	99,75
	1009-1	Demaror magnetic PME-111	buc	1,00	285,00	285,00
		<i>Total</i>	Lei			2 777,09
		Total Masina de spalat Inclusiv salariu				2 777,09 392,09
		1.4. Centrifuga pina la10kg.				
13	4.4.3	Inlocuirea rulmentului din urma motorului	buc	1,00	484,73	484,73

1	2	3	4	5	6	7
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	3,96	57,66	228,33
	1043	Rulment (6-307)	buc	1,00	256,40	256,40
14	4.4.8	Inlocuirea demarorului magnetic	buc	1,00	99,75	99,75
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	1,73	57,66	99,75
15	4.4.15	Inlocuirea presgarniturii	buc	1,00	333,47	333,47
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	3,39	57,66	195,47
	1049	Presgarnitura 37*66	buc	1,00	138,00	138,00
		<i>Total</i>	Lei			917,95
		Total Centrifuga pina la10kg. Inklusiv salariu				917,95
		1.5. Uscator tip(baraban)				523,55
16	4.5.5	Inlocuirea demarorului magnetic	buc	1,00	1 172,94	1 172,94
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	4,30	57,66	247,94
	1009-2	Demaror magnetic PME-310	buc	1,00	925,00	925,00
17	4.1.3	Inlocuirea releului de timp	buc	1,00	115,32	115,32
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	2,00	57,66	115,32
18	4.5.1	Demontarea, montarea motorului electric	buc	1,00	175,86	175,86
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	3,05	57,66	175,86
		<i>Total</i>	Lei			1 464,12
		Total Uscator tip(baraban) Inklusiv salariu				1 464,12
		1.6. Fierbator electric				539,12
19	3.6.8	Inlocuirea demarorului magnetic	buc	1,00	496,08	496,08
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	2,36	57,66	136,08
	1009	Demaror magnetic	buc	1,00	360,00	360,00
20	3.6.11	Dezincrustarea	buc	1,00	930,26	930,26
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	11,00	57,66	634,26
	33201	Releu RPU-2	buc	1,00	296,00	296,00
21	3.6.21	Lucrari de reglare si lansare	buc	1,00	90,53	90,53
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	1,57	57,66	90,53

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			1 516,87
		Total Fierbator electric Inclusiv salariu				1 516,87 860,87
		1.7. Frigider de uz casnic				
22	1.1.1	Demontarea, montarea agregatului frigorific	buc	1,00	481,46	481,46
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	8,35	57,66	481,46
23	1.1.25	Lucrari de reglare si lansare	buc	1,00	656,17	656,17
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	11,38	57,66	656,17
24	1.1.21	Alimentarea cu agent frigorific (hladon)	buc	1,00	136,65	136,65
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	2,37	57,66	136,65
		<i>Total</i>	Lei			1 274,28
		Total Frigider de uz casnic Inclusiv salariu				1 274,28 1 274,28
		<i>Total</i>	Lei			14 182,45
		Total Servicii de reparatie a utilajului de spalat Inclusiv salariu				14 182,45 4 848,05
		2. Utilaj de ventilare si sisteme de ventilatie				
25	5.1.1	Demontarea, montarea motorului electric	buc	1,00	1 819,02	1 819,02
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	3,07	57,66	177,02
	1012	Motor electric	buc	1,00	1 642,00	1 642,00
26	5.1.2	Demontarea, montarea rotii de lucru	buc	1,00	187,97	187,97
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	3,26	57,66	187,97
	1167	Roata de lucru	buc	1,00	0,00	0,00
27	5.1.6	Inlocuirea ingradirii bucei	buc	1,00	32,87	32,87
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	0,57	57,66	32,87
	1172	Ingradire bucei	buc	1,00	0,00	0,00
28	5.5.2	Inlocuirea hotei de aspiratiei	buc	1,00	187,97	187,97
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	3,26	57,66	187,97
	1177	Hota de aspiratie	buc	1,00	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
29	5.5.9	Inlocuirea registrului	buc	1,00	599,36	599,36
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	2,07	57,66	119,36
	1183	Registru	buc	1,00	480,00	480,00
30	5.6.2	Restabilirea corpului ventilatorului	buc	1,00	543,73	543,73
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	9,43	57,66	543,73
31	5.6.4	Restabilirea sectorului de burlan - 1m	buc	1,00	174,71	174,71
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	3,03	57,66	174,71
32	5.6.5	Restabilirea evacuării locale	buc	1,00	294,64	294,64
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	5,11	57,66	294,64
33	5.6.6	Lucrari de reglare si lansare	buc	1,00	1 560,86	1 560,86
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	27,07	57,66	1 560,86
		<i>Total</i>	Lei			5 401,13
		Total Utilaj de ventilare si sisteme de ventilatie Inklusiv salariu				5 401,13 3 279,13
		3. Reparatiile electrice				
34	RpEQ07A	Accesul	h-om	1,00	57,66	57,66
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,00	57,66	57,66
35	RpEP22A	Revizia PA	buc	1,00	17,30	17,30
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,30	57,66	17,30
36	RpEP04A	Reparatia curenta a punctului de alimentare	buc	1,00	438,22	438,22
	7137010011510	Electromontor	h-om	7,60	57,66	438,22
37	RpEP02A	Masurarea rezistentei izolatiei secundare	buc	1,00	34,60	34,60
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,60	57,66	34,60
38	RpEP03A	Inlocuirea sigurantelor PN-2	buc	1,00	11,53	11,53
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,20	57,66	11,53
39	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc	1,00	260,65	260,65
	1	Muncitor	h-om	1,17	57,66	67,46
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	17,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,159	40,00	6,36
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,005	36,00	0,18

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,00	1,60	3,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	20,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,003	22,00	0,07
	027	Siguranta pina la 100A	buc	1,00	175,00	175,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca " ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,014	10,00	0,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	230,00	0,92
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,06	46,00	2,76
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,08	46,00	3,68
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	210,00	0,84
40	1.1.2	Inlocuirea demarorului magnetic	buc	1,00	424,99	424,99
	1	Muncitor	h-om	2,74	57,66	157,99
	demaror magnetic	demaror magnetic	buc	1,00	267,00	267,00
41	08-02-472-11	Punte de conexiune, de legare la pamint, din cablu de otel, diametru pina la 9,2 mm, pentru constructii metalice de constructii	10 buc	0,10	248,40	24,84
	1	Muncitor	h-om	0,359	57,66	20,70
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	15 000,00	0,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca " 3 5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0001	13 500,00	1,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,001	230,00	0,23
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,056	42,00	2,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,001	210,00	0,21
42	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m	0,01	1 758,00	17,58
	1	Muncitor	h-om	0,0561	57,66	3,23
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00	850,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0002	32,00	0,01
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0031	23,50	0,07
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,008	6,00	0,05
	5009061	Fisa de izolatie	buc	0,122	1,00	0,12
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0005	70,00	0,04
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,00	32,00	0,00
	030	Conductor sect 2.5mmp	m	1,00	14,00	14,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe	kg	0,0016	10,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
		compound policasin, marca " ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0001	230,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0001	210,00	0,02
43	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,01	3 179,00	31,79
	1	Muncitor	h-om	0,0674	57,66	3,89
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00	850,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0002	32,00	0,01
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0031	23,50	0,07
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,008	6,00	0,05
	5009061	Fisa de izolatie	buc	0,122	1,00	0,12
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0005	70,00	0,04
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,00	32,00	0,00
	031	Conductor sect 6mmp	m	1,00	27,50	27,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca " ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0016	10,00	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0002	230,00	0,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0002	210,00	0,04
44	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,01	5 152,00	51,52
	1	Muncitor	h-om	0,0786	57,66	4,53
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00	850,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0002	32,00	0,01
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0031	23,50	0,07
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,008	6,00	0,05
	5009061	Fisa de izolatie	buc	0,122	1,00	0,12
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0005	70,00	0,04
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,00	32,00	0,00
	033	Conductor sect pina la 16mmp	m	1,00	46,50	46,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca " ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm	kg	0,0032	10,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0004	230,00	0,09
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0004	210,00	0,08
45	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,01	4 126,00	41,26
	1	Muncitor	h-om	0,308	57,66	17,76
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	15 000,00	0,00
	1011924	Electrozi 42 , diametru 4 mm	kg	0,0105	35,00	0,37
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0082	65,00	0,53
	1019852	Vopsea	kg	0,0068	32,00	0,22
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,0065	60,00	0,39
	5009030	Flanse	10 buc	0,0102	66,30	0,68
	5009031	Scoabe	10 buc	0,041	6,00	0,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip " -50"	buc	0,08	2,00	0,16
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0008	70,00	0,06
	034	Teava 25m	m	1,00	6,00	6,00
	5009627	Banda " "	kg	0,0003	92,00	0,03
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0047	230,00	1,08
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,20	36,00	7,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0642	42,00	2,70
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,0618	46,00	2,84
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0047	210,00	0,99
46	08-02-403-1	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, in golurile placilor de planseu	100 m	0,01	2 063,00	20,63
	1	Muncitor	h-om	0,17	57,66	9,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	15 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,003	32,00	0,10
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,049	6,00	0,29
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0012	70,00	0,08
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0031	32,00	0,10
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,0012	32,00	0,04
	035	CAblu 1,5mmp	m	1,00	9,00	9,00
	5309015	Tub de polivinilclorura " "	kg	0,0083	22,00	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu	h-ut	0,0003	230,00	0,07

1	2	3	4	5	6	7
		exceptia conductelor principale), 10 t				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,0254	36,00	0,91
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0003	210,00	0,06
47	RpEP05A	Inlocuirea contactelor de fixare a sigurantelor	buc	1,00	34,60	34,60
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,60	57,66	34,60
48	RpEP16A	Reparatia sigurantelor fuzibile PN-2	buc	1,00	11,53	11,53
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,20	57,66	11,53
49	RpEE10D	Revizuirea automate de protectie tripolare 0,5 kV de 25-350 A	buc	1,00	88,12	88,12
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,52	57,66	87,64
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	32,00	0,16
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,02	16,00	0,32
50	RpEE24D	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : comutatoare stea-triunghi de 25-40-63-100-200 A	buc	1,00	38,06	38,06
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,66	57,66	38,06
51	RpEG12A	Inlocuirea sau completarea, la tablourile de distributie electrica, a unui element de siguranta Materiale marunte (ipsos, apa, etc.) din val. mat. explicitate=1,01	buc	1,00	317,41	317,41
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,25	57,66	14,41
	3120215537204	Soclu pentru sigurante LF-25 A (legaturi fata)	buc	1,01	300,00	303,00
52	RpEG13B	Revizuirea legaturilor si curatirea contactelor in aparatele electrice, montate pentru intensitatea curentului de 100-200 A	buc	1,00	14,57	14,57
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,19	57,66	10,96
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,20	16,00	3,20
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,015	12,50	0,19
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,007	32,00	0,22
53	RpEB05A	Impamintare cu conductor de otel pentru legare la pamint sau la nul a receptoarelor sau aparatelor electrice existente sau noi, instalat pe ziduri de caramida sau beton, din banda de otel OB 37 de 20-40 mm, din otel beton OB 37 cu d=8-16 mm, zincate, confectionarea si montarea suporturilor, racordarea la receptoare sau aparate, cu cositorirea locului de racordare,	m	1,00	107,37	107,37

1	2	3	4	5	6	7
		precum si vopsirea cu asfalt-lac a conductorului, inclusiv schela usoara pe capre pina la 3 m inaltime. Materiale marunte (electrozi, aliaj, asfalt-lac etc) din valoarea materialelor explicitate=1,05				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,85	57,66	49,01
	2722103107003	Conductor de otel zincat	m	1,0605	13,00	13,79
	2875276313072	Suport centura legare la pamint 40x4 simbol S-47B zincat	buc	0,735	7,00	5,14
	2710403700443	Banda din otel laminata la cald 3 x 35 mm	kg	0,84	13,00	10,92
	2710403700406	Banda din otel laminata la cald 3 x 45 mm	kg	1,8375	13,00	23,89
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,1785	13,00	2,32
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,05	46,00	2,30
54	08-03-592-1	Dulie: de perete sau de tavan	100 buc	0,01	5 476,00	54,76
	1	Muncitor	h-om	0,58	57,66	33,44
	049	Dulie	buc	1,00	9,00	9,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5 20 mm	t	0,00	43 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4 40 mm	t	0,00	43 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0151	65,00	0,98
	5009127	Priza de lemn	100 buc	0,0103	623,00	6,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0012	230,00	0,28
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0954	46,00	4,39
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0012	210,00	0,25
55	08-03-592-2	Dulie: suspendata	100 buc	0,01	6 162,00	61,62
	1	Muncitor	h-om	0,579	57,66	33,39
	049	Dulie	buc	1,00	9,00	9,00
	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,0001	1,68	0,00
	5009109	Cirlig	buc	1,02	6,00	6,12
	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,0102	712,00	7,26
	5009361	Clema de lustra	buc	2,04	1,00	2,04
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca " 30"	kg	0,003	12,00	0,04
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0013	230,00	0,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0696	46,00	3,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0013	210,00	0,27
56	RpEC13B	Revizuirea instalatiilor electrice la cladiri, instalatiile fiind executate cu conductori din aluminiu	buc	1,00	5,22	5,22
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,08	57,66	4,61
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,01	0,90	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	1,50	0,40	0,60
57	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,01	6 137,00	61,37
	1	Muncitor	h-om	0,395	57,66	22,78
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5 20 mm	t	0,00	43 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4 40 mm	t	0,00	43 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0102	65,00	0,66
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,0103	325,00	3,35
	053	Intreruptor cu 1 clapa ext	buc	1,00	31,50	31,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca " ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0011	10,00	0,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0003	230,00	0,07
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,064	46,00	2,94
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0003	210,00	0,06
58	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,01	5 126,00	51,26
	1	Muncitor	h-om	0,322	57,66	18,57
	1010219	Lianti de ipsos " -3"	t	0,00	2 120,00	0,00
	054	Intreruptor cu 1 clapa int	buc	1,00	31,50	31,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	1,02	1,00	1,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0004	230,00	0,09
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0004	210,00	0,08
59	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,01	6 354,00	63,54
	1	Muncitor	h-om	0,432	57,66	24,91
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5 20 mm	t	0,00	43 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4 40 mm	t	0,00	43 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0102	65,00	0,66
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,0103	325,00	3,35
	057	Priza	buc	1,00	31,50	31,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca " ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0011	10,00	0,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0004	230,00	0,09

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,064	46,00	2,94
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0004	210,00	0,08
60	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,01	5 530,00	55,30
	1	Muncitor	h-om	0,381	57,66	21,97
	1010219	Lianti de ipsos " -3"	t	0,00	2 120,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,015	40,00	0,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	1,02	1,00	1,02
	057	Priza	buc	1,00	31,50	31,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca " ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0042	10,00	0,04
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0004	230,00	0,09
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0004	210,00	0,08
61	08-03-591-12	Blocuri cu trei intreruptori si o priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,01	12 199,00	121,99
	1	Muncitor	h-om	0,694	57,66	40,02
	1010219	Lianti de ipsos " -3"	t	0,00	2 120,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,015	40,00	0,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	1,02	1,00	1,02
	058	Bloc cu trei intreruptori si o priza	buc	1,00	80,00	80,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca " ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0042	10,00	0,04
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0007	230,00	0,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0007	210,00	0,15
62	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,00	66,26	66,26
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	40,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	230,00	0,46
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	210,00	0,42
63	08-03-574-1	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 10 mm ²	100 fire	0,01	3 250,00	32,50
	1	Muncitor	h-om	0,168	57,66	9,69
	1010501	Lacuri de colofoniu " -965"	t	0,00	33 500,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0002	17,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	1,02	1,60	1,63
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,001	175,00	0,18
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0102	80,00	0,82
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0001	20,00	0,00
	5009623	Banda " 226"	100 m	0,001	93,00	0,09
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca " 30"	kg	0,0008	12,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,001	22,00	0,02
	060	Cablu sectiunea pina la 10 mmp	m	1,00	20,00	20,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca " ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,002	10,00	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0001	230,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0001	210,00	0,02
64	1.1.12	Inlocuire intrerupatorului basculant	buc	1,00	226,89	226,89
	1	Muncitor	h-om	0,90	57,66	51,89
	intrerupator	intrerupator basculant	buc	1,00	175,00	175,00
65	1.8.25	Inlocuirea demarorului magnetic	buc	1,00	424,99	424,99
	1	Muncitor	h-om	2,74	57,66	157,99
	demaror magnetic	demaror magnetic	buc	1,00	267,00	267,00
66	1.1.13	Inlocuirea clemei conectoare la retea	buc	1,00	161,09	161,09
	1	Muncitor	h-om	2,10	57,66	121,09
	cleme	cleme	buc	1,00	40,00	40,00
67	08-03-574- 2	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatorului si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 16 mm2	100 fire	0,01	5 845,00	58,45
	1	Muncitor	h-om	0,347	57,66	20,01
	1010501	Lacuri de colofoniu " -965"	t	0,00	33 500,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0005	17,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0124	40,00	0,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	1,02	1,60	1,63
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,001	175,00	0,18
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0102	80,00	0,82
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0002	20,00	0,00
	5009623	Banda " 226"	100 m	0,001	93,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,001	22,00	0,02
	065	Cablu sectiunea pina la 16 mmp	m	1,00	29,50	29,50

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca " ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,004	10,00	0,04
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0001	230,00	0,02
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,122	46,00	5,61
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0001	210,00	0,02
68	08-02-144-1	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 2,5 mm ²	100 buc	0,01	692,00	6,92
	1	Muncitor	h-om	0,12	57,66	6,92
69	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm ²	100 buc	0,01	750,00	7,50
	1	Muncitor	h-om	0,13	57,66	7,50
70	1.1.14	Inlocuirea bobinei demarorului magnetic	buc	1,00	220,79	220,79
	1	Muncitor	h-om	0,43	57,66	24,79
	bobina d3	bobina demaror d3	buc	1,00	196,00	196,00
71	1.4.3	Inlocuirea corpului de iluminat PSH-60	buc	1,00	366,63	366,63
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,10	57,66	63,43
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,00	300,00	300,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,00	0,70	1,40
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,20	9,00	1,80
72	1.9.31	Inlocuirea prizei alimentare actionarii	buc	1,00	57,65	57,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,31	57,66	17,87
	2746167335100	Priza	buc	1,02	39,00	39,78
73	1.9.33	Inlocuirea bucei lampei de semnalizare	buc	1,00	217,99	217,99
	1	Muncitor	h-om	2,74	57,66	157,99
	0791	Bucsa lampei de semnalizare	buc	1,00	60,00	60,00
74	1.10.3	Inlocuirea contactelor demarorului magnetic P-6	buc	1,00	54,60	54,60
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,60	57,66	34,60
	081	Contacte demaror magnetic P-6	buc	1,00	20,00	20,00
75	1.10.4	Inlocuirea contactelor demarorului magnetic	buc	1,00	54,60	54,60
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,60	57,66	34,60
	082	Contacte demaror magnetic	buc	1,00	20,00	20,00
76	1.10.5	Reparatia demarorului magnetic	buc	1,00	132,62	132,62

1	2	3	4	5	6	7
		in cazul unei slabe etansei a indusului de miez				
	1	Muncitor	h-om	2,30	57,66	132,62
77	2.1.1	Inlocuirea bobinei demarorului magnetic	buc	1,00	207,79	207,79
	1	Muncitor	h-om	0,43	57,66	24,79
	bobina	bobina demaror	buc	1,00	183,00	183,00
78	2.1.3	Inlocuirea demarorului magnetic	buc	1,00	424,99	424,99
	1	Muncitor	h-om	2,74	57,66	157,99
	demaror magnetic	demaror magnetic	buc	1,00	267,00	267,00
79	2.1.4	Inlocuirea butonului de comanda	buc	1,00	215,79	215,79
	1	Muncitor	h-om	1,80	57,66	103,79
	Buton de comanda	Buton de comanda	buc	1,00	112,00	112,00
80	08-02-144-3	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 16 mm2	100 buc	0,01	876,00	8,76
	1	Muncitor	h-om	0,152	57,66	8,76
81	08-03-599-1	Panouri de iluminat, montate in nisa cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6	buc	1,00	340,12	340,12
	1	Muncitor	h-om	0,17	57,66	9,80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,04	65,00	2,60
	1019852	Vopsea	kg	0,20	32,00	6,40
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,04	23,50	0,94
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip " -50"	buc	1,00	2,00	2,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,124	21,00	2,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	32,00	0,64
	094	Panou de iluminat	buc	1,00	300,00	300,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca " ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,016	10,00	0,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	230,00	2,30
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,23	46,00	10,58
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	210,00	2,10
82	RpED03A	Scoaterea invelisului de iuta, hirtie sau PVC de pe cabluri cu sectiunea conductorului de faza pina la 35 mmp	m	1,00	3,36	3,36
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,05	57,66	2,88
	2320146200743	Petrol distilat	l	0,01	16,00	0,16

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,01	32,00	0,32
83	RpEE10B	Revizuirea intrerupatoare bipolare pina la 25 A, tripolare 63 A sau pachet tripolare 10-25 A	buc	1,00	25,27	25,27
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,43	57,66	24,79
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	32,00	0,16
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,02	16,00	0,32
84	RpEE10C	Revizuirea intrerupatoare tripolare 63 A	buc	1,00	55,83	55,83
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,96	57,66	55,35
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	32,00	0,16
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,02	16,00	0,32
85	1.2.15	Inlocuirea sigurantei	buc	1,00	186,53	186,53
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,20	57,66	11,53
	siguranta	siguranta	buc	1,00	175,00	175,00
86	RpEJ06A	Incerari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc	1,00	268,74	268,74
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,60	57,66	265,24
	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	0,50	7,00	3,50
87	RpEJ06D	Incerari, verificari electrice si reglari la instalatii de legare la pamint	100 m	0,01	326,00	3,26
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0562	57,66	3,24
	3130134828996	Conductor VLPY 50 mmp	m	0,0003	55,00	0,02
	3120275206180	Piesa de racord rapid (Crocodil) 10 mmp	buc	0,0001	0,50	0,00
88	RpEP19A	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A	buc	1,00	421,13	421,13
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,80	57,66	46,13
	0102	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A	buc	1,00	375,00	375,00
89	1.1.16	Inlocuirea sigurantei	buc	1,00	186,53	186,53
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,20	57,66	11,53
	siguranta	siguranta	buc	1,00	175,00	175,00
90	1.1.15	Inlocuirea intrerupatorului automat	buc	0,00	0,00	0,00
	1	Muncitor	h-om	0,00	57,66	0,00
	104	intrerupator automat	buc	0,00	32,00	0,00
91	08-03-530-2	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina	buc	1,00	1 325,04	1 325,04

1	2	3	4	5	6	7
		la 100 A				
	1	Muncitor	h-om	4,72	57,66	272,16
	1011924	Electrozi 42 , diametru 4 mm	kg	0,09	35,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,005	17,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,53	40,00	21,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,02	65,00	1,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,02	36,00	0,72
	1019852	Vopsea	kg	0,045	32,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,009	13 000,00	117,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	1,60	9,76
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip " -50"	buc	1,00	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,031	32,00	0,99
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,10	80,00	488,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,015	22,00	0,33
	0102	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A	buc	1,00	375,00	375,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca " ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,048	10,00	0,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,013	230,00	2,99
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,14	42,00	5,88
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,23	46,00	10,58
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	46,00	9,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,013	210,00	2,73
92	08-03-527-1	Cutie cu intreruptor cu pirghie tripolar si condensatori, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 70 A	buc	1,00	1 528,22	1 528,22
	1	Muncitor	h-om	3,57	57,66	205,85
	1011924	Electrozi 42 , diametru 4 mm	kg	0,07	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,011	17,00	0,19
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,508	40,00	20,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	65,00	0,91
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	7,00	8,54
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,011	36,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,042	32,00	1,34
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	13 000,00	39,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	1,60	9,76

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip " -50"	buc	1,00	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	32,00	0,64
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	22,00	0,20
	110	Cutie cu intreruptor pirghie	buc	1,00	1 200,00	1 200,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca " ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,03	10,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	230,00	4,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	42,00	5,46
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	46,00	1,84
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	46,00	9,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	210,00	4,20
93	RpEJ05A	Incercari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	1,00	71,91	71,91
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,25	57,66	14,41
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,25	230,00	57,50
94	RpEP08A	Montarea intrerupatorului in punct de alimentare	10 buc	0,10	48,40	4,84
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,084	57,66	4,84
95	RpEP21A	Demontarea punctului de alimentare	buc	1,00	1 037,88	1 037,88
	7137010011510	Electromontor	h-om	18,00	57,66	1 037,88
96	RpEP09A	Demontarea contactorului de tip KT	buc	1,00	23,06	23,06
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,40	57,66	23,06
97	RpEP10A	Montarea contactorului de tip KT	buc	1,00	46,13	46,13
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,80	57,66	46,13
		<i>Total</i>	Lei			10 993,95
		Total Reparatieretele electrice Inklusiv salariu				10 993,95 4 526,29
		4. Plecarea si intoarcerea de la locul de munca				
98	RpEQ08A	Plecarea si intoarcerea de la locul de munca	km	1,00	1,73	1,73
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	0,03	57,66	1,73

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			1,73
		Total Plecarea si intoarcerea de la locul de munca Inklusiv salariu				1,73 1,73
		5. Transport				
99	11	Camioneta	km	1,00	6,90	6,90
	312651	Camioneta	h-ut	0,03	230,00	6,90
		<i>Total</i>	Lei			6,90
		Total Transport Inklusiv salariu				6,90

		Total	Lei	30 586,16
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	2 847,42
		Cheltuieli de regie	60 %	7 593,12
		Total		41 026,70
		Beneficiu de deviz	6 %	2 461,60
		Total		43 488,30
		TVA	20 %	8 697,66
		Total deviz: Inklusiv salariu		52 185,96

Intocmit

director: I. Casciuc

(func ia, semn tura, numele, prenumele)

Verificat

(func ia, semn tura, numele, prenumele)